46 DIÁRIO OFICIAL Nº 33169 Quinta-feira, 14 DE JULHO DE 2016

( três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00 ( quatrocentos
e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  3.645,00  ( três mil seiscentos e quarenta e cinco
reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CHRISTIANE FERREIRA DA SILVA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 985028

PORTARIA Nº 852/2016- DGPC/OD/DRF
DE  12 de julho de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/279715, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 15 a 18/07/2016;
1 . MPC - VALBER
RODRIGUES FIEL - MAT: 5656761
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00 ( quatrocentos
e cinco reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CHRISTIANE FERREIRA DA SILVA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 985029

PORTARIA Nº 853/2016- DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/281958, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 13 a 18/07/2016;
1. IPC - CARLOS ABEL LOPES SOARES - MAT: 5157277
2. IPC - MARIA OSMARINA DOS SANTOS TEIXEIRA - MAT:
554952
3. DPC - SORANDA DE NAZARE ABREU DO NASCIMENTO - MAT:
5826179
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 05
( cinco ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 675,00 ( seiscentos
e setenta e cinco reais ),
perfazendo um total de R$  2.025,00 ( dois mil e vinte e cinco
reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CHRISTIANE FERREIRA DA SILVA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 985057

PORTARIA Nº 854/2016- DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/279715, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de PEIXE-BOI, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO
VERANEIO, no período de 15 a 18/07/2016;
1. IPC - ANTONIO CARLOS DA SILVA FERREIRA - MAT: 5415209
2. IPC - JOSE ROBERTO DO REGO FERREIRA - MAT: 5858984
3. IPC - JOSE MAURICIO MARQUES DE MELO FILHO - MAT:
5876826
4. EPC - MARIA OFELIA ALBANO BAIMA - MAT: 54185474
5. IPC - ANTONIO MARIA TRINDADE AMARAL - MAT: 40550
6. MPC - JACIBERTO SASSIN MATOS - MAT: 57201671
7. ADM - CRISTIANE DUARTE ANDRADE - MAT: 54194532

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00 ( quatrocentos
e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  2.835,00  ( dois mil oitocentos e trinta e cinco reais
), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CHRISTIANE FERREIRA DA SILVA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 985077

PORTARIA Nº 855/2016- DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/279715, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 16 a 31/07/2016;
1. EPC - LAURO SERGIO COSTA DE BRITO - MAT: 5410517
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 15
( quinze ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 2.025,00 ( dois
mil e vinte e cinco reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CHRISTIANE FERREIRA DA SILVA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 985083

PORTARIA Nº 856/2016- DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/279715, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, a
fi m de realizar REALIZAÇÃO
DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 15 a 18/07/2016;
1. IPC - RAIMUNDO SERGIO MAGALHAES DE CARVALHO - MAT:
5446821
2. IPC - JOSE LUIZ DA SILVA RODRIGUES - MAT: 60470
3. IPC - ABELAIR DO NASCIMENTO MONTEIRO - MAT: 5409969
4. EPC - ALCICLEA GOMES DE SOUZA - MAT: 57233662
5. ADM - GABRIEL ROSA DOS SANTOS JUNIOR - MAT: 57199594
6. IPC - MARIA SANTOS SILVA - MAT: 5095522
7. DPC - VICENTE DE PAULO DA CONCEICAO COSTA - MAT:
5280303
8. IPC - ANTONIO FERNANDO MARTINS CALANDRINE - MAT:
5233453
9. ADM - FERNANDA LETICIA BRAGA ROSA - MAT: 6039196
10.IPC - JOSE NAZARENO DA SILVA SENA - MAT: 54189362
11.IPC - JOSE RICARDO MACEDO DOS SANTOS - MAT: 5158176
12.IPC - JOSE ROBERTO BARROS DE SOUSA - MAT: 5853249
13.TGP - LUCIVANIA ARAGAO PRAZERES - MAT: 5155541
14.IPC - HAROLDO CESAR COELHO FILGUEIRAS - MAT: 5553172
15.IPC - ELSON BATISTA DOS SANTOS - MAT: 5109477
16.DAS - IVANETE VIEIRA DO CARMO - MAT: 5770106
17.EPC - HUMBERTO TEIXEIRA DA SILVA - MAT: 5631149
18.ADM - ELIELSON PITEIRA CAVALCANTE - MAT: 57190665
19.MPC - NELSON DO NASCIMENTO BARBOSA - MAT: 5453186
20.ASG - DOUGLAS ANTONIO RODRIGUES LIMA - MAT: 26042
21.EPC - MONICA DO SOCORRO NEVES DE ALMEIDA - MAT:
55589203/2
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00 ( quatrocentos

e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  8.505,00  ( oito mil quinhentos e cinco reais ), para
atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CHRISTIANE FERREIRA DA SILVA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 985090

PORTARIA Nº 857/2016- DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/280009, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 15 a 18/07/2016;
1. IPC - JOAO LUZ DE OLIVEIRA - MAT: 54189069
2. IPC - MARIA DINALVA SOUSA DE AVELAR - MAT: 5332796
3. IPC - ALBERTO MARCOS DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS
- MAT: 5409950
4. ADM - ANNE CHARLOTE DE SOUZA GONCALVES - MAT:
54188565
5. ADM - LUIZ ROOLSEVERT MACIEL FERREIRA - MAT: 73423
6. DPC - ANDREZZA MARTINS FRANCO - MAT: 5231809
7. EPC - ADAM GREGORY SANTOS DO CARMO - MAT: 54183983
8. ADM - RICARDO SANTOS DE ALMEIDA - MAT: 57190550
9. IPC - GUILHERME DE LIMA MELO - MAT: 5205026
10. EPC - HELIANA DO SOCORRO DA SILVA
LIMA - MAT: 57214543
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00 ( quatrocentos
e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  4.050,00  ( quatro mil e cinquenta reais ), para
atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CHRISTIANE FERREIRA DA SILVA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 985098

PORTARIA Nº 858/2016- DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/279715, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de CAPANEMA, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 15 a 18/07/2016;
1. ATPC - HENRIQUE JOSE FERREIRA GONZAGA DA SILVA - MAT:
5158486
2. ADM - MARIA DE BELEM SOUZA DA SILVA - MAT: 57460
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00 ( quatrocentos
e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  810,00  ( oitocentos e dez reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CHRISTIANE FERREIRA DA SILVA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 985108